



edyoutec

DELÅRSRAPPORT
JANUARI – JUNI 2025

SAMMANFATTNING

Andra kvartalet 2025-04-01 – 2025-06-30 (Koncern)

- Nettoomsättning 4 256 TSEK (5 200)
- Upparbetade ej fakturerade intäkter/aktiverat arbete för egen räkning 426 TSEK (725)
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -791 TSEK (-171)
- Resultat efter finansiella poster -1 084 TSEK (-3 095)
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,02 (-0,08) SEK och efter utspädning -0,02 SEK (-0,08)
- Kvartalets investeringar uppgick till -1 434 TSEK (-250)
- Kvartalets kassaflöde uppgick till 1 322 TSEK (129)

Väsentliga händelser under andra kvartalet

Nedan sammanfattas ett urval av edyoutecs pressmeddelanden under första kvartalet. Bolagets pressmeddelanden återfinns på www.spotlightstockmarket.com

[edyoutec AB beslutar om riktad nyemission om cirka 8 MSEK samt nedsättning av aktiekapitalet utan indragning av aktier, villkorat av extra bolagsstämma \(PM 2025-05-01\)](#)

Styrelsen i edyoutec AB ("edyoutec" eller "Bolaget") beslutade om en riktad nyemission om 11 940 285 aktier, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, till en teckningskurs om 0,67 SEK per aktie (den "Riktade Nyemissionen"). Den Riktade Nyemissionen omfattar 11 940 285 nya aktier till en teckningskurs om 0,67 SEK per aktie och Bolaget tillfördes härigenom cirka 8 MSEK före avdrag för transaktionsrelaterade kostnader som uppgår till cirka 0,3 MSEK. Bolaget hade erhållit teckningsförbindelser motsvarande 100 procent av den Riktade Nyemissionen.

Eftersom teckningskursen i den Riktade Nyemissionen understeg Bolagets tidigare kvotvärde innehöll kallelsen till extra bolagsstämma en beslutspunkt om att minska Bolagets aktiekapital om 7 623 650,58 SEK och därigenom minska Bolagets kvotvärde från

0,80 SEK per aktie till 0,67 SEK per aktie. Minskningen genomfördes utan indragning av aktier och minskningsbeloppet användes för avsättning till fritt eget kapital.

[edyoutec AB:s årsstämma ajournerades enligt plan \(PM 2025-06-30\)](#)

edyoutecs årsstämma beslutade, som tidigare hade annonserats, att stämman skulle ajourneras. Årsstämman återupptogs den 9 juli 2025 kl. 9.00.

Väsentliga händelser efter första kvartalets utgång

Nedan sammanfattas ett urval av edyoutecs pressmeddelanden efter första kvartalet. Bolagets pressmeddelanden återfinns på www.spotlightstockmarket.com

[edyoutecgruppen tilldelas AI-utvecklingsuppdrag värt 2,15 MSEK – fördjupar samarbetet med Helmut Schmidt-universitetet \(PM 2025-07-01\)](#)

Edyoutec AB meddelar att bolagets helägda tyska dotterbolag Wegesrand har tilldelats ett nytt utvecklingsuppdrag värt cirka 2,15 miljoner kronor. Projektet genomförs i nära samarbete med Helmut Schmidt-universitetet, som är en del av den tyska försvarsmakten (*Bundeswehr*).



VD HAR ORDET

Efter att i stort sett ha avslutat vårt kostnadseffektiviseringsarbete står edyoutecgruppen nu starkare och mer fokuserad än någonsin. Under andra kvartalet har vi därför växlat upp med ett betydligt mer offensivt sälj- och marknadsföringsarbete, med tydligt mål att under det tredje kvartalet börja leverera konkreta resultat. 2025 är året då vi förvandlar våra ambitioner till verkliga framgångar och stärker vår position som internationell aktör inom digital utbildning.

”Den kommande lanseringen av 10Monkeys i UAE blir ett strategiskt genombrott – startpunkten för vår expansion i hela GCC-regionen.”

Vi är nu redo att implementera 10Monkeys, vår matematikplattform, och tillsammans med vår samarbetspartner har vi påbörjat integrationen i en skolplattform som når över 200 000 elever i UAE. Detta är ett strategiskt genombrott som inte bara ger oss en betydande räckvidd, utan också markerar startpunkten för vår expansion i hela GCC-regionen. Vår ambition är att successivt etablera 10Monkeys som en ledande lösning i Mellanöstern – en region där betalningsviljan för premiumprodukter som vår är stark.

”Våra insatser i UAE har redan på mycket kort tid burit frukt, vilket bekräftar styrkan i vår strategi och vår metodiska marknadspenetrering.”

Parallellt bygger vi ett starkt partner nätverk i Sydamerika, där växande ekonomier i allt högre grad efterfrågar digitala utbildningslösningar. I dialog med en nyckelaktör förbereder vi nu en initial lansering av 10Monkeys tillsammans med två till tre utvalda skolor – ett första steg som gör det möjligt att verifiera vår lösning lokalt och samtidigt etablera ett konkret fotfäste på kontinenten.

I Tyskland har vårt dotterbolag Wegesrand ingått ett strategiskt partnerskap med den etablerade kommunikationsbyrån We Are Family. Samarbetet ger oss en snabbare marknadsnärvaro i DACH-regionen och markerar samtidigt ett avgörande steg i vår expansion på den europeiska kontinenten. Våra tyska dotterbolag fokuserar primärt på att sälja våra B2B-plattformar, såsom RailXP, och organisationen svänger nu successivt om till att bli allt mer säljdriven.

”Vår produktstrategi är tydlig – vi fokuserar på plattformar med hög potential för prenumerations- och licensintäkter, där 10Monkeys och AppLeMat utgör kärnan.”

Det andra kvartalet har i stora delar handlat om att förfina och skärpa vår produktstrategi för hela edyoutecgruppen, med tydligt fokus på plattformar med hög potential för prenumerations- och licensintäkter. I centrum står 10Monkeys, vår beprövade matematikplattform, som nu kompletteras av AppLeMat – en banbrytande lösning för att möta utmaningarna med dyskalkyli.

Utöver dessa har vi även MyFirstApps, RailXP och Mathebageriet – alla redo att ta klivet in på både GCC- och Sydamerikamarknaden. Våra insatser i UAE har redan på kort tid burit frukt och bekräftar styrkan i vår strategi. Med en liten men kraftfull säljorganisation, som metodiskt fokuserar på att etablera en produkt i taget, kan vi framgångsrikt ta oss an marknad efter marknad.

” Med en extremt slimmad burn rate i moderbolaget och kassaflöden som täcker våra kostnader står vi väl rustade att nu ta avstamp mot nästa fas – att successivt stärka våra intäkter. ”

På den finansiella sidan fortsätter våra tyska dotterbolag att leverera positivt EBITDA för det första halvåret, trots ett antal engångskostnader och negativ påverkan av sommarsäsongen. EBITDA för det första halvåret landar således på cirka 0,7 MSEK. Däremot har moderbolaget genomgått en kraftig kostnadseffektivisering och minskat kostnaderna med cirka 0,65 MSEK jämfört med första kvartalet. I det svenska moderbolaget har vi numera en extremt slimmad burn rate, vilket i kombination med våra nuvarande kassaflöden innebär att våra kostnader är täckta. I samband med skolstarten inleder vi faktureringen av årslicenser för våra produkter – något som stärker vår kassa ytterligare. Med denna stabila grund känner vi oss trygga i vår finansiella position och kan nu ta avstamp mot nästa fas: att successivt stärka våra intäkter.

” Vi är mycket aktiva på förvärvssidan, där stabila och lönsamma EdTech-bolag står högst på vår prioriteringslista för att accelerera tillväxten. ”

Våra ambitioner är dock inte begränsade till organisk tillväxt. Vi är också mycket aktiva på förvärvssidan, där stabila bolag inom EdTech-segmentet med goda kassaflöden och lönsamhet ligger högst på vår prioriteringslista. Dessa ser vi som en naturlig del i vår strategi för att accelerera tillväxten ytterligare.

Till sist vill vi understryka att fokus på vårt spel King Royale är oförändrat. Tvärtom är vi i aktiva diskussioner med vår publisher MAF kring den framtida balanseringen av titeln, och en ny uppdaterad version är på väg ut. Vi ser en tydlig väg framåt för spelet – vi vet hur nära vi är, men perfektion tar ibland lite längre tid.

*Eric De Basso,
VD edyoutec AB*

Aktien

edyoutec AB är noterat på Spotlight Stock Market, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn och driver en handelsplattform (MTF). Bolagets kortnamn är EDYOU och ISIN-kod är SE0015811377.

Ägarförteckning

Ägarförteckning återfinns på bolagets hemsida www.edyoutec.com

Antal aktier vid periodens utgång

Antal utestående aktier per 2024-06-30: 37 278 461 aktier
Antal utestående aktier per 2024-09-30: 50 904 336 aktier
Antal utestående aktier per 2024-12-31: 56 904 336 aktier
Antal utestående aktier per 2025-03-31: 58 643 466 aktier
Antal utestående aktier per 2025-06-30: 70 583 751 aktier

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som tillämpades i årsredovisningen för räkenskapsåret 2024.

Granskning av revisor

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Delårsrapport jul – sep (Q3)	2025-11-27
Delårsrapport okt – dec (Q4)	2026-02-27

Information

Denna information är sådan information som edyoutec AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons (VD) försorg, för offentliggörande den 2025-08-27, kl. 20:15.

RESULTATRÄKNING, KONCERN

SEK	2025-04-01 - 2025-06-30	2024-04-01 - 2024-06-30	2025-01-01 - 2025-06-30	2024-01-01 - 2024-06-30	2024-01-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	4 256 469	5 199 982	9 085 358	8 917 054	16 643 863
Aktiverat arbete för egen räkning	426 395	724 542	1 818 085	2 987 348	9 259 479
Övriga intäkter	30 968	510 123	160 257	1 567 325	2 383 851
Rörelsens intäkter	4 713 832	6 434 647	11 063 700	13 471 727	28 287 193
Inköp av tjänster	-423 574	-757 437	-1 039 845	-1 464 269	-3 210 101
Övriga externa kostnader	-1 440 590	-1 793 216	-3 394 992	-4 249 606	-10 709 581
Personalkostnader	-3 576 710	-3 920 536	-6 994 092	-8 047 273	-14 488 554
Avskrivningar	-3 095 837	-2 775 237	-6 284 686	-5 508 634	-11 390 863
Övriga rörelsekostnader	-63 833	-135 167	-111 576	-173 707	-326 188
Rörelsens kostnader	-8 600 543	-9 381 593	-17 825 191	-19 443 488	-40 125 287
Rörelseresultat	-3 886 711	-2 946 946	-6 761 491	-5 971 761	-11 838 094
Ränteintäkter	469	118	501	168	5 516
Räntekostnader	-176 880	-148 893	-405 053	-373 896	-2 891 325
Övriga finansiella poster	2 988 458	-	-45 088	-	-
Resultat efter finansiella poster	-1 074 664	-3 095 721	-7 211 131	-6 345 489	-14 723 903
Resultat före skatt	-1 074 664	-3 095 721	-7 211 131	-6 345 489	-14 723 903
Skatt på årets resultat				-	-1 198 656
Periodens resultat	-1 074 664	-3 095 721	-7 211 131	-6 345 489	-15 922 559
Resultat per aktie, före utspädning	-0,02	-0,08	-0,10	-0,17	-0,31
Resultat per aktie, efter utspädning	-0,02	-0,08	-0,10	-0,17	-0,31

BALANSRÄKNING, KONCERN

SEK	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	62 462 388	53 863 352	62 001 985
Köpta licenser, varumärken och liknande rättigheter	17 404 837	3 402 793	18 393 542
Goodwill	21 040 930	30 962 593	26 459 365
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	55 074	85 009	67 592
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-	1 136	-
Summa anläggningstillgångar	100 963 229	88 314 883	106 922 483
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	8 291 427	5 286 806	4 267 212
Övriga fordringar	1 622 371	2 037 233	1 301 122
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 904 519	5 102 893	8 273 703
<i>Kassa och bank</i>	<i>2 138 928</i>	<i>376 198</i>	<i>1 021 929</i>
Summa omsättningstillgångar	20 957 246	12 803 130	14 863 965
SUMMA TILLGÅNGAR	121 920 475	101 118 013	121 786 449

SEK	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	47 291 113	29 822 769	45 523 469
Övrigt tillskjutet kapital	114 472 784	99 600 592	106 240 438
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-77 411 144	-60 696 518	-70 549 478
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	84 352 754	68 726 843	81 214 428
Innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-
Summa eget kapital	84 352 754	68 726 843	81 214 428
Avsättningar			
Övriga avsättningar	5 343 584	5 421 697	5 462 850
<i>Long-term liabilities</i>			
Långfristiga skulder till kreditinstitut	888 245	5 898 868	1 378 088
Långfristiga skulder övriga	8 000 000	-	8 000 000
<i>Current liabilities</i>			
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	-	2 444 529	-
Leverantörsskulder	8 408 903	1 144 935	3 534 601
Övriga kortfristiga skulder	14 268 000	14 502 965	21 739 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	658 989	2 978 176	457 051
Total liabilities	37 567 721	32 391 171	40 572 020
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	121 920 475	101 118 013	121 786 449

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERN

SEK	2025-04-01 - 2025-06-30	2024-04-01 - 2024-06-30	2025-01-01 - 2025-06-30	2024-01-01 - 2024-06-30	2024-01-01 - 2024-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-1 074 664	-3 095 721	-7 211 131	-6 314 782	-14 723 902
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 312 651	2 835 360	7 898 689	4 049 965	8 635 958
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	237 987	-260 361	687 558	-2 264 817	-6 087 944
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar	972 304	-1 882 419	-5 221 917	-1 815 444	1 143 405
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	-6 135 857	-293 883	-3 045 095	-187 840	-5 987 250
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 925 566	-2 436 663	-7 579 453	-4 268 100	-10 931 789
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1 433 392	-110 541	-1 537 924	-335 997	-15 368 321
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-108	-	-6 181	-	8 737
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-	-138 990	-	-275 986	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 433 500	-249 531	-1 544 106	-611 983	-15 359 584
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	7 706 611	-	9 706 611	-	24 583 296
Emissionsutgifter	-	-220 000	-	-510 000	-2 752 750
Återbetalning av lån	-	-	-	-	-6 884 938
Upptagande av nytt lån	-25 258	3 035 910	549 645	4 077 782	10 679 196
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	7 681 353	2 815 910	10 256 256	3 567 782	25 624 803
Periodens kassaflöde	1 322 288 	129 715	1 132 697	-1 312 302	-666 570
Likvida medel vid periodens början	793 572	246 482	1 021 929	1 688 499	1 688 499
Kursdifferens likvida medel	23 069	-	-15 698	-	-
Likvida medel vid periodens slut	2 138 928	376 198	2 138 928	376 197	1 021 929

EGET KAPITAL, KONCERN

SEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital	Årets vinst	Summa eget kapital	Summa eget kapital
Belopp vid årets början 2025-01-01	45 523 469	106 240 438	-54 626 920	-15 922 558	81 214 428	81 214 428
Nyemission	9 391 295	608 696			9 999 991	9 999 991
Minskning av aktiekapital	-7 623 651	7 623 651			-	-
Emissionsutgifter			-293 380		-293 380	-293 380
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			642 846		642 846	642 846
Omföring balanserat resultat			-15 922 558	15 922 558	-	-
Periodens resultat				-7 211 131	-7 211 131	-7 211 131
Belopp vid periodens slut 2025-06-30	47 291 113	114 472 784	-70 200 013	-7 211 131	84 352 754	84 352 754

Innehav utan bestämmande inflytande saknas.

Kommentar till koncernens finansiella utveckling

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för perioden 1 januari – 30 juni uppgick till 9 085 TSEK (8 917) och för perioden 1 april – 30 juni till 4 256 (5 200). Huvuddelen av omsättningen är hänförlig till verksamheten i Tyskland.

Rörelsekostnader

Rörelsekostnaderna uppgick för perioden 1 januari – 30 juni till -17 825 TSEK (-19 443) och för perioden 1 april – 30 juni till -8 601 TSEK (-9 382).

De största kostnaderna utgörs av övriga externa kostnader och personalkostnader. Avskrivningarna avser i huvudsak goodwill relaterat till förvärvet av Wegesrand samt MyFirstApp och 10 Monkeys.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden 1 januari – 30 juni uppgick till -6 761 TSEK (-5 972) med ett resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) på -477 TSEK (-463). För perioden 1 april – 30 juni uppgick rörelseresultatet till -3 887 TSEK (-2 947) med ett resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) på -791 TSEK (-172).

Periodens resultat

Periodens resultat uppgick för perioden 1 januari – 30 juni till -7 211 TSEK (-6 345) och för perioden 1 april – 30 juni till -1 075 TSEK (-3 096). Det försämrade resultatet jämfört med samma period föregående år är främst hänförligt till ökade avskrivningar med anledning av förvärven av MyFirstApp och 10 Monkeys.

Investeringar

Periodens investeringar under 1 januari – 30 juni uppgick till -1 544 TSEK (-612) och under perioden 1 april – 30 juni till -1 434 TSEK (-250) och avser i huvudsak investeringar tagna i den tyska verksamheten.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncernens immateriella anläggningstillgångar utgörs av aktiverat arbete för utvecklingsarbete av egenanställd personal och externa utvecklingskostnader samt goodwill från förvärv.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter vilket för den rapporterade perioden helt är hänförligt till löner och fakturerade kostnader.

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod, vilken omprövas vid varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivning prövas årligen.

Avsättningar

Den totala avsättningen om 5 344 TSEK (5 422) utgörs av belopp i den tyska verksamheten.

Eget kapital

Det egna kapitalets utveckling finns separat redovisad i denna rapport.

Kassaflöde

Det första halvårets kassaflöde summerade till 1 133 TSEK (-1 312) och kassaflödet för kvartal två summerade till 1 322 TSEK (129).

NYCKELTAL, KONCERN

SEK	2025-04-01 - 2025-06-30	2024-04-01 - 2024-06-30	2025-01-01 - 2025-06-30	2024-01-01 - 2024-06-30	2024-01-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	4 256 469	5 199 982	9 085 358	8 917 054	16 643 863
EBITDA	-790 875	-171 710	-476 805	-463 128	-447 231
EBIT	-3 886 711	-2 946 946	-6 761 491	-5 971 762	-11 838 094
Periodens resultat	-1 074 664	-3 095 721	-7 211 131	-6 345 490	-15 922 559
Rörelsemarginal %	neg	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal %	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet vid periodens utgång %	69,2	68,0	69,2	68,0	66,7
Räntabilitet på eget kapital %	neg	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie					
före utspädning kr	1,2	1,8	1,2	1,8	1,6
efter utspädning kr	1,2	1,8	1,2	1,8	1,6
Resultat per aktie					
före utspädning kr	-0,02	-0,08	-0,10	-0,17	-0,31
efter utspädning kr	-0,02	-0,08	-0,10	-0,17	-0,31
Antal aktier vid periodens slut					
före utspädning	70 583 751	37 278 461	70 583 751	37 278 461	50 904 336
efter utspädning	71 281 529	37 976 239	71 281 529	37 976 239	51 602 114
Utestående optioner	697 778	697 778	697 778	697 778	697 778

RESULTATRÄKNING, MODERBOLAG

SEK	2025-04-01 - 2025-06-30	2024-04-01 - 2024-06-30	2025-01-01 - 2025-06-30	2024-01-01 - 2024-06-30	2024-01-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	-0	526	1 331	2 697	302 692
Aktiverat arbete för egen räkning	133 149	110 541	183 149	335 997	3 649 075
Övriga intäkter	-1	1 405	-1	1 405	56 348
Rörelsens intäkter	133 148	112 472	184 479	340 099	4 008 115
Inköp av tjänster	-32 643	-125 869	-105 229	-231 286	-482 641
Övriga externa kostnader	-190 032	-445 766	-999 316	-1 714 347	-5 611 655
Personalkostnader	-114 992	-205 951	-229 983	-499 256	-922 487
Avskrivningar	-1 658	-5 901	-6 444	-11 802	-19 145
Övriga rörelsekostnader	-	-4 244	-	-4 645	-23 155
Rörelsens kostnader	-339 324	-787 731	-1 340 972	-2 461 336	-7 059 083
Rörelseresultat	-206 176	-675 260	-1 156 494	-2 121 237	-3 050 968
Ränteintäkter	6	118	22	168	1 560
Räntekostnader	-149 873	-116 500	-307 373	-341 502	-2 669 665
Resultat efter finansiella poster	-356 043	-791 642	-1 463 845	-2 462 571	-5 719 073
Resultat före skatt	-356 043	-791 642	-1 463 845	-2 462 571	-5 719 073
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-356 043	-791 642	-1 463 845	-2 462 571	-5 719 073

BALANSRÄKNING, MODERBOLAG

SEK	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	47 490 788	40 477 719	47 307 639
Köpta licenser, varumärken och liknande rättigheter	-	1 547 312	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Datorer	4 299	18 086	10 743
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	17 667 603	267 603	17 667 603
Fordringar hos koncernföretag	58 203 589	43 040 217	54 904 258
Summa anläggningstillgångar	123 366 279	85 350 936	119 890 243
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer	500 000	-	-
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar	173 598	1 658 504	25 630
Fordringar hos koncernföretag	-	8 624 948	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 211 108	2 720 280	4 227 259
<i>Kassa och bank</i>	1 488 311	-1 505	319 508
Summa omsättningstillgångar	6 373 018	13 002 228	4 572 397
SUMMA TILLGÅNGAR	129 739 297	98 353 163	124 462 640

SEK	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	47 291 113	29 822 769	45 523 469
Fond för utvecklingsutgifter	44 672 226	40 422 883	44 510 327
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	106 555 754	99 600 592	106 240 438
Balanserad vinst eller förlust	-84 423 754	-82 078 988	-86 166 432
Årets resultat	-1 463 845	-2 462 571	-5 719 073
Summa eget kapital	112 631 495	85 304 684	104 388 728
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	-	1 372 312	-
<i>Långfristiga skulder</i>			
Långfristiga skulder till kreditinstitut	8 000 000	4 500 000	8 000 000
Långfristiga skulder till koncernföretag	-	223 897	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	-	1 740 000	-
Leverantörsskulder	3 075 284	942 139	3 202 314
Kortfristiga skulder till koncernföretag	460 675	-	234 063
Övriga kortfristiga skulder	5 012 851	3 359 261	8 315 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	558 993	910 870	321 627
Summa skulder	17 107 802	13 048 478	20 073 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	129 739 297	98 353 163	124 462 640

KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAG

SEK	2025-04-01 - 2025-06-30	2024-04-01 - 2024-06-30	2025-01-01 - 2025-06-30	2024-01-01 - 2024-06-30	2024-01-01 - 2024-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-356 043	-791 642	-1 463 845	-2 462 571	-5 719 073
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 658	5 901	6 444	236 802	-1 353 168
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-354 385	-785 741	-1 457 401	-2 225 769	-7 072 241
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital					
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar	-875 886	-628 825	-631 817	304 798	7 626 567
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	-1 655 240	-116 022	-2 966 109	306 471	4 582 187
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 885 511	-1 530 588	-5 055 327	-1 614 500	5 136 513
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-133 149	-110 541	-183 149	-335 997	-5 618 605
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-3 211 000	-138 990	-3 299 331	-275 986	-29 540 028
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 344 150	-249 531	-3 482 480	-611 983	-35 158 633
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	7 999 991	-	9 999 991	-	24 583 296
Emissionsutgifter	-293 380	-220 000	-293 380	-510 000	-2 752 750
Upptagande av nytt lån	-	2 000 000	-	2 000 000	7 776 103
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	7 706 611	1 780 000	9 706 611	1 490 000	29 606 649
Periodens kassaflöde	1 476 950	-119	1 168 803	-736 483	-415 470
Likvida medel vid periodens början	11 361	-1 386	319 508	734 978	734 978
Likvida medel vid periodens slut	1 488 311	-1 505	1 488 311	-1 505	319 508

EGET KAPITAL, MODERBOLAG

SEK	Aktiekapital, nyemission under reg.	Fond för utv utgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets vinst
Belopp vid årets början 2025-01-01	45 523 469	44 510 327	106 240 438	-86 166 432	-5 719 073
Nyemission	9 391 295		608 696		
Minskning av aktiekapital	-7 623 651			7 623 651	
Emissionsutgifter			-293 380		
Aktivering av utvecklingskostnader		161 899		-161 899	
Omföring balanserat resultat				-5 719 073	5 719 073
Periodens resultat					-1 463 845
Belopp vid periodens slut 2025-06-30	47 291 113	44 672 226	106 555 754	-84 423 754	-1 463 845

Kommentar till moderbolagets finansiella utveckling

Siffror inom parentes visar motsvarande period föregående år.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för perioden 1 januari – 30 juni uppgick till 1 TSEK (3) och för perioden 1 april – 30 juni till 0 TSEK (1). Den intäktsgenererande verksamheten bedrivs huvudsakligen i de tyska dotterbolagen.

Rörelsekostnader

Rörelsekostnaderna för perioden 1 januari – 30 juni uppgick till -1 341 TSEK (-2 461) och för perioden 1 april – 30 juni till -339 TSEK (-788). Rörelsekostnaderna är väsentligt lägre än samma period föregående år och effekt av ökade kostnadsbesparingar.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden 1 januari 30 juni uppgick till -1 156 TSEK (-2 121) med ett resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) på -1 150 TSEK (-2 109). För perioden 1 april – 30 juni uppgick rörelseresultatet till -206 TSEK (-675) med ett resultat före av- och nedskrivningar på -205 TSEK (-669).

Det förbättrade resultatet jämfört med samma period föregående år beror till övervägande del på verksamhetens kostnadsöversyn under året med bl.a. lägre personal-, utveckling- och marknadsrelaterade kostnader.

Periodens resultat

Periodens resultat för perioden 1 januari – 30 juni uppgick till -1 464 TSEK (-2 463) och för perioden 1 april – 30 juni till -356 TSEK (-792).

Resultatet jämfört med samma period föregående år är bättre av samma anledningar som ovan beskrivna.

Investeringar

Periodens investeringar under 1 januari – 30 juni uppgick till -3 482 TSEK (-611) och under perioden 1 april – 30 juni till -3 344 TSEK (-250).

Immateriella anläggningstillgångar

Bolagets immateriella anläggningstillgångar utgörs av aktiverat arbete för utvecklingsarbete av egenanställd personal och externa utvecklingskostnader samt förvärv.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter vilket för den rapporterade perioden helt är hänförligt till löner och fakturerade kostnader.

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod, vilken omprövas vid varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivning prövas årligen.

Avsättningar

Avsättningen om 0 TSEK (1 372) var relaterad till förvärvet av spelet King Royale.

Eget kapital

Det egna kapitalets utveckling finns separat redovisad i denna rapport.

Kassaflöde

Det första halvårets kassaflöde summerade till 1 169 TSEK (-736) och det andra kvartalets kassaflöde summerades till 1 477 TSEK (0).

NYCKELTAL, MODERBOLAG

SEK	2025-04-01 - 2025-06-30	2024-04-01 - 2024-06-30	2025-01-01 - 2025-06-30	2024-01-01 - 2024-06-30	2024-01-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	0	526	1 331	2 697	302 692
EBITDA	-204 518	-669 359	-1 150 050	-2 109 435	-3 031 823
EBIT	-206 176	-675 260	-1 156 494	-2 121 237	-3 050 968
Periodens resultat	-356 043	-791 642	-1 463 845	-2 462 571	-5 719 073
Rörelsemarginal %	neg	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal %	neg	neg	neg	neg	neg
Soliditet vid periodens utgång %	86,8	86,7	86,8	86,7	83,9
Räntabilitet på eget kapital %	neg	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie					
före utspädning kr	1,6	2,3	1,6	2,3	2,1
efter utspädning kr	1,6	2,2	1,6	2,2	2,0
Resultat per aktie					
före utspädning kr	-0,01	-0,02	-0,02	-0,07	-0,11
efter utspädning kr	0,00	-0,02	-0,02	-0,07	-0,11
Antal aktier vid periodens slut					
före utspädning	70 583 751	37 278 461	70 583 751	37 278 461	50 904 336
efter utspädning	71 281 529	37 976 239	71 281 529	37 976 239	51 602 114
Utestående optioner	697 778	697 778	697 778	697 778	697 778

DEFINITIONER AV NYCKELTAL



Nettoomsättning

Intäkter från försäljning som ingår i företags normala verksamhet.

EBITDA

Resultat före skatt, räntor, av- och nedskrivningar på anläggningstillgångar.

EBIT

Rörelseresultat före skatt och räntor.

Periodens resultat

Verksamhetens totala nettoresultat efter skatt.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat före finansiella poster och skatt i procent av nettoomsättningen.

Vinstmarginal

Resultat efter skatt i procent av nettoomsättningen.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Räntabilitet på eget kapital

Resultat efter skatt i procent av eget kapital.

Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter och kostnader är sådana intäkter och kostnader som på grund av sin storlek eller förekomst avviker markant från vad som normalt förekommer i företaget. De är ofta av engångskaraktär.



edyoutec AB edyoutec är ett svenskt företag inom spel och digital utbildning som består av två vertikaler, EdTech och spel. Inom vertikalen EdTech fokuserar bolaget på att utveckla produkter inom genrer som spelbaserat lärande och Serious Games, det är inom dessa områden som edyoutec har identifierat de största synergierna mellan bolagets två vertikaler. Inom vertikalen Games bygger affärsidén på att utveckla och distribuera free-to-play-spel ("F2P") inom mobilspel för Android och iOS.

POSTADRESS: Sylveniusgatan 2, 754 50 Uppsala

ir@edyoutec.com